

Årsredovisning

för

DarkCell AB

559255-4447

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hamid Kashfi, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för DarkCell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom IT- och cybersäkerheten, IT rådgivning och utbildning. Fotografi och fotografi- relaterade tjänster och produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets samtliga aktier har förvärvats av DarkCell Holdings AB, 559461-3183 per 15 januari 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 797	1 686	1 676	1 171
Resultat efter finansiella poster	3 558	467	843	506
Soliditet (%)	30	73	70	75

Nettoomsättningens ökning beror främst på att bolaget under året har ingått ett konsultavtal med större projekt till nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	404 270	267 107	696 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		267 107	-267 107	0
Utdelning från extra stämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			1 443 796	1 443 796
Belopp vid årets utgång	25 000	421 377	1 443 796	1 890 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	421 377
årets vinst	1 443 796
	1 865 173
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	865 173
	1 865 173

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 756 182	1 685 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 756 182	1 685 777
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 213 579	-396 359
Personalkostnader	2	-302 095	-774 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 050	-14 389
Summa rörelsekostnader		-4 538 724	-1 184 804
Rörelseresultat		1 217 458	500 973
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		155 583	-9 057
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 394	175
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		277 547	-23 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 742	-1 241
Summa finansiella poster		431 782	-33 788
Resultat efter finansiella poster		1 649 240	467 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-120 000
Resultat före skatt		1 649 240	347 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 570	-80 078
Övriga skatter		-1 874	0
Årets resultat		1 443 796	267 107

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

86 747

38 370

Summa materiella anläggningstillgångar

86 747

38 370

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 133 816

700 184

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 133 816

700 184

Summa anläggningstillgångar

1 220 563

738 554

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 082 133

0

Övriga fordringar

499 545

14 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 861

0

Summa kortfristiga fordringar

4 712 539

14 412

Kassa och bank

Kassa och bank

795 319

766 044

Summa kassa och bank

795 319

766 044

Summa omsättningstillgångar

5 507 858

780 456

SUMMA TILLGÅNGAR

6 728 421

1 519 010

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

421 377

404 270

Årets resultat

1 443 796

267 107

Summa fritt eget kapital

1 865 173

671 377

Summa eget kapital

1 890 173

696 377

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

510 000

510 000

Summa obeskattade reserver

510 000

510 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 912 500

0

Skatteskulder

198 558

194 025

Övriga skulder

115 774

101 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 101 416

17 048

Summa kortfristiga skulder

4 328 248

312 633

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 728 421

1 519 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Inköp	71 427	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 427	72 000
Ingående avskrivningar	-33 630	-19 241
Årets avskrivningar	-23 050	-14 389
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 680	-33 630
Utgående redovisat värde	86 747	38 370

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	977 731	1 328 813
Inköp	6 457 444	0
Försäljningar	-6 292 829	-351 082
Omklassificeringar	-8 530	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 133 816	977 731
Ingående nedskrivningar	-277 547	-253 882
Återförda nedskrivningar	277 547	0
Årets nedskrivningar		-23 665
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-277 547
Utgående redovisat värde	1 133 816	700 184

DarkCell AB
Org.nr 559255-4447

7 (7)

Stockholm 2024-06-25

Hamid Kashfi
Hamid Kashfi